
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(2. neděle v mezidobí – 17. 1. 2021)

 Dnes je sbírka na velké výdaje baziliky.

 Tříkrálovou sbírku je možné přispět několika způsoby, dnes, v neděli, bude stát u
vchodu služba s označenou kasičkou, do které je možné příspěvek vhodit, během
týdne je možné do této kasičky přispět v sakristii, a to až do 24.1. Dále je možné
peníze zaslat přímo na účet sbírky, více na www.trikarlovasbirka.cz.

 Na svátek Panny Marie, Matky jednoty křesťanů, 18.1. začíná týden modliteb za
jednotu  křesťanů.  Pouť  k  Panně  Marii,  Matce  jednoty  křesťanů,  bude  zde  v
bazilice  příští  neděli,  24.1.  Mši  sv.  v  10:00  hodin  bude  celebrovat  o.  biskup
Antonín Basler.

 Svatý Otec vyhlásil 3. neděli v liturgickém mezidobí jako Neděli Božího slova;
letos  připadá  na  příští  neděli.  2/3  sbírky  příští  neděle  věnujeme  na  vydávání
Bible, tzv. „biblický apoštolát“.

 Protože je snížen počet účastníků bohoslužeb na 10% míst k sezení, bude jako
dříve, možnost přicházet ke sv. přijímání do 30min. po skončení každé nedělní
bohoslužby. 

http://www.trikarlovasbirka.cz/

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

